[image: Gerb_obl]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2024                                                                          № 27

	О внесении изменений в решение Совета             депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.03.2024 № 11 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по состоянию на 01.01.2024г.»

    На основании передаточного акта утвержденного приказом министра имущественных и земельных отношений Смоленской области от 30.05.2024 года, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     1. Внести в решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.03.2024 № 11 « Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по состоянию на 01.01.2024г.» в приложение № 7 внести  следующее изменение:

    1.1 Подраздел  2. Земельные участки:

1) Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  для размещения уличной сети, с кадастровым номером 67:10:0000000:650 протяженностью 2 284 м расположенный   по адресу: Российская Федерация , Смоленская область, Кардымовский муниципальный  район, Каменское сельское поселение, деревня  Пищулино, ул. Школа-интернат.

2) Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,  для размещения уличной сети, с кадастровым номером 67:10:0000000:651 протяженностью 1 906 м расположенный   по адресу: Российская Федерация , Смоленская область, Кардымовский муниципальный  район, Каменское сельское поселение, деревня  Пищулино, ул. Школа-интернат.

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном cайте администрации Каменского сельского  поселения  Кардымовского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области

                                    В.П.Шевелева

image1.png